
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -1 33 3  12001 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor CLÁUDIO BERNARDO PEDROSA DE FREITAS, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretor (CD-4) do 
Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, 	de L8V/YY) JL€? de 2001. 

. 

IL i- /~-V - . - 

Lauro Morhy 
Reitor 

f partir de/ 


